
l._
Technická správa komunikací  hl. rn. Prahy, a.s.

Řásnovka 77018, 11o 00 Praha 1 - staré  Město

TsK,.".

ilililil1ililIIililil1ilil1ililtilililililillilililililililtiltil

TSKRPAOHEFAU

Eltodo, a.s.
NoVodVorská 1010l14
142 0O Praha 4
lČ o:45274517

Naš e č . j'

458t4150t2019
Č . objednávky

l\.1O11411914250

Vyřizuje/telefon
Nolasov á1257 015 739

Praha
05.1 1.2019

oBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás, na základě poptávky a předlož ené  cenové  nabí dky ze dne 30'08'2019'
projektovou dokumentaci DUR/DPS vč etně llČ  akce Besip přisvětlení  č 'a' 2970046 Staroklánovická,
Hrádkova, Praha 21

Název stavby: BEslP staroklánovická, Hrádkova, Praha 21

í . Č í slo stavby: 2970046

3. Předmět plnění : Předmětem plnění  je vypracování  projektové  dokumentace přisvětleni přechodu pro
chodce Staroklánovická, Hrádkova, ve stupni DUR/DPS' Souč ástí  předmětu plnění  je kompletní
inž enýrská č innost a rozpoč et projektu a výkaz výměr d|e cení ku ÚRS zpracovaný v programu kros.

2. Objednatel:
zapsaná v oR ved
sí dlo:
lČ :
DlČ :
Bankovní  spojení :
č . ú č tu:

4. Doba plnění :

5. Cena:

Té chnická spráVa kofiUnikacih]' r. Plahy' á.s.
zápis V oR VedenĚm r!']s v P.a7e V oddile B Vlož !a 7l..05g
É á.ň^\,kA 77nlP' 1]o nn pť áh: 'l - Š JářÉ  Mé š tÓ

Technická spráVa komunikací  hl. m. Prahy, a' S.

ené m fi/lěstským soudem v Praze, oddí l B, VloŽka č . 20059
Rásnovka 77ol8, 110 00 Praha 1 ,

03447286,
c203447286
PPF Banka, a.s.,
2023100003/6000

do 31.12.2O19

dle cenové  nabí dky bez DPH č iní : 74 000'00'- Kč
DPH21% 15 540,00,- Kč
dle cenové  nabí dky vč . DPH č iní : 89 540'00'- Kč
DPH bude ú č tována v sou|adu se zákonem č .235l2oo4 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v pIatné m znění .

tČ o ogaaltes DlČ ] czo34.í 7286
Í el.: +420 257 0í 5 '111 e_mall: lsk@tsk-praha'cz

\t^MÚ t<k-Ďráhr 
^' 

ĎAl^vá <.hrÁhká' ňi1/Ó/l!



Technická správa komunikací hl. m' Prahy, a.s.

Řásnovka 7?0/8. 110 00 Praha 1 - StaréMěsto

T5K".".

6. Místoplnění: Praha 1

7. Zástupce zadavatele ve věcech technických (TDl): Jana Holasová, DiS'

8' Platební podmínky:
- Faktury budou vystaveny na objednatele: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a. s'
se sídlem Řásnovka-770/8, 110 0o Praha 1, zapsaná v oR vedeném Městským soudem V Praze' oddíl
B, vložka č.2oo59, lČ:03447286, DlČ:CZ 03447286

- Faktura bude vystavena po předání plnění objednateli' součástífaktury bude předáVací protokol.

Na fakturu uvádějte číslonašíobjednávky.

- Doba sp|atnosti faktur bude 30 dnů' V případě, žedaňové doklady nebudou mít odpovídající
náleŽitosti' je objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto
vrácené faktury v takovém případě nenastává a lhůta sp|atnosti počínáběŽet poté,co bude doručena
faktura náležitě dop|něna čiopravena.

Zveřejnění objednávky V registru smluv, V případě' že naplní podmínky pro zveřejnění dle příslušných
ustanovení zákona č.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteÚch smluv, uveřejňování
těchto smluV a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a dojde k její akceptaci, zajistí
objednatel.

Dodavatel je v případě akceptace povinen objednáVku potvrdit, a to do 3 dnů ode dne jejího doručení
zasláním odpovědi objednateli na e-maiIovou adresu i abolgs9ve@!'&plgha.g ve znění:

,,Akceptujeme objednáVku ó. Al0114l19l425o ze dne 05.11 .2019."

V Praze dne 05.1 L2019

Technická správa komunikací hI'

lng. Jiří

řediteI

U o;cinéni:

jakÓk.li poa!Žřeia a l)|.'|i!iá\i.] jea|náni. l.te.é ie !j lc:Í}'.u $ ;aP 'ini,'utl c$c'a jeca'ajl.l ra 'l':i( jediá r iozioíl, S ccP' n..l :'l.víJ j.ii..ani

nabo 7a'|- L Ť' \

Technická spráVa komunikaci h. m' Píahy' a's'
zápís,r' oR Vedenéni Ms v Píaze tl oddíle E Vložka 2005g
áá<.ÓýkA77olr' ]1o n0 Pláhi 1 _ siá.é llréc'^

lÓÓl Ó3447286' DlČ:cZc3447286
Te|': +420 257 0]5 111' e-rnail] isk@tsk"plaha'cŽ

\'\ÁrUtqP_íráh} .7 T}At^vi a.hránká' miý.4i1

spRÁvATECll.
a.s.hl,m.

PMHA



Novotná Jana

od:
odesláno:
Komu:
Přé dmět:

Cc: Jersák Jiří , Ing.; Č í ž ek |t4artin,

subject: RE: PP Staroklánovická

HoIasová ']a na

12, listopadu 2019 L4:L1-

Novotná Jana
FW: PP Starok|ánovická - Hrádková - objednávka od TSK

Ing.
Hrádková - objednáVka od TSK

Hezký den a jsem s pozdravem'

Jana Holasová, DiS.

techní k pří pravy o realizace bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

::.. \':' - ::

ffi$ffi*--
ffi rsx ""
Technická správa komunikací  hlavní ho města Prahy, a.s.

ŘásnoVka 77ol8
11.0 00 Praha 1

rel: +420 257015739
e-mail:.jana.holasova@tsk-praha.cz
www.tsk-pra ha.cz

Tento e-mail je urč en \Úhrodně jeho adresóť ovi a mů ž e obsahovat dů věrné  inÍ ormoce' Neopróvněné  š í ření , ú pravy nebo zpřÍ stupně ní  jeho obsohu ie zakózáno'

Pokud jste obdrž el(o) tento e-maÍ l omylem, inÍ ormujte otom prosí fi e-mailem odesí latele o tuto zprávu vymaž te ze systé mu' odesí latel neodpovidó za chyby č i
ztróť y obsohu té to zpróvy vznikIé  v dú sledku komunikdce prastřednictví m e-mailu.
vezměte, prasí m, nd vědoní , ž e joké koliv výš e uvedené  padmí nky č i jokákoli výš e uvedenó sdělení  nejsou jdkýlhkoliv nóvrhem na uzavření  smlouvy, a anijejich
akceptoce neznomenají  uzavření  smlouvy v jaké kolivÍ ormě, oť  ú stní č i pí |emné , pokud ť o zde není výslovně uvedeno' Pří padnó smlouvo bude uzdvřeno dž

okamž ikem podpisu listinné ho oboustrunně odsouhlasené ho pí semné ho koneč né ho znění  nóvÍ hu smlouýy oběma smluvní mi ,tranomi č i okamž ikem pí semné

okcepť ace zóvazné  objednóvky' U zovření  jdké koliv ú stní  smlouvy je vylouč eno'
Technická správo kamunikací  hl'm. Prohy, o.s' (dále ien,TsK") adnÍ tó přisvé  č innosti jaké koli protipróvni o neeť ické  jedndní o v moximólní mí ře dodrž uje

transparentnost d legdliLl'l' Zoměstnancia osoby jednojí cí  za TsK jsou povinni se při své m jednóní  ř í dit zásadami criminol complionce progromu (dále ien,,ccP"),
kteÚ je nedí lhou souč óstí  Í iremní  kultury TsK' Kož dá z osobjednají cí ch zoTsK je poýinno oznómit jaké koli podezřelé  o protiprávní  jed ná ní , které  ie v rozporu s

CcP' Pokud o|oba jednají cí  Žd TsKjedná v rozporu s ccP, není  tdkové  jednóní  povož oýóno za jednání v rómcinebo v zójmu TsK.

From: Kňákal Martin, Ing. [mailto: Knakallvl@eltodo.cZ]
Senti Tuesday, November Iz, zO79 zi03 Pl4
To: Holasová Jana

Dobrý den,
akceptujeme ob.jednávku č , Ala114l1'9l4250 ze dne 05.11.2019 s podmí nkou posunu uvedené ho termí nu dle

prů běhu projednání  PD a vydání  ú zemní ho rozhodnutí . Předpoklad dokonč ení 4/2019'

Prosí m o Vystavení  plné  moci k zastupování  investora pro projednání akce'

S pozdravem' MaÍ tin l(ňá ka I

lní :!. 8á artin Kť }ž rka|

, '1:|i|,j::'.,, i1'l,,i::l''"1p|í )]l k|::,e, ],.'''/.e ,' i i|:l ' r::| ||)i.\a') il.b.

::|t'ttit 
'* 

i:i2.1". :!.i:)1 ::.t.L ';:/!l 
1 t].|l:rjl,! 

. t;:i: 'l 
2-/, i:.::)1 aili:.

knakaln'} eltÓdo. a 1 !^/Vf!Lďgdp-cz ':1|ul')lýl':i.",r! } ''''j":'l''|',l

11) i);t 
':l':..1;t,. 

r

1

ffi


